甬电气协〔2019〕12号
关于举办“传统制造业的困境及知识产权升级”培训会的通知
各会员及相关单位：

为深入实施品牌战略，进一步提高行业及相关企业知识产权意识和水平，结合协会年度工作安排，我协会品牌工作指导站将举办一期关于传统制造业的困境及知识产权升级培训会，特邀北京盈科（杭州）律师事务所高级合伙人钱航律师前来讲课。现将培训有关事项通知如下：
一、培训时间

2019年8月9日 下午2:00

二、培训地点

宁波市科技大市场（宁波国家高新区聚贤路587弄（研发园A5）
三、培训内容
1.我们的困境来自哪里？
2.我们的制造业遇到了哪些问题？

3.从知识产权和法律的角度讲解企业怎么应对和破解这些问题。

四、报名联系

谢遂屏：87809653  13857896299

李立群：87809237  15306663746

胡湾湾：87305397  15372618083
传真：87809653   邮箱：nbeaia@126.com

报名截止：8月7日
回执表
	单位名称

	姓名

	职务

	联系方式

	姓名

	职务

	联系方式

宁波市电工电气行业协会
2019年7月22日
　抄送：全体会员及相关企业。
　宁波市电工电气行业协会秘书处        　2019年7月22日印发
— 2 —
— 1 —